
 VÝPLNĚ OTVORŮ - OKNA A PROSKLENÉ STĚNY

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

POZNÁMKY

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD - REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

VÝPIS PRVKŮ PSV 
1.1.2.25a

D.1  ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ  ŘEŠENÍ

Ing. Petr SalivarKRAJ VYSOČINA

k.ú. HAVLÍČKŮV BROD (637823)

SO-08: INFEKCE, ŘEDITELSTVÍ

NEMOCNICE HAVLÍČKŮV BROD -
REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA

BUDOVY INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ

- SOUČTY OKNA Č.5 BYLY PŘESUNUTY ZE SLOUPCE "4.NP" DO SLOUPCE "Celk"
REVIZE 01 (13.6.2023)

- ODSTRANĚN POŽADAVEK NA BEZPEČNOSTNÍ OKENNÍ KLIKU U POLOŽEK
č. 2, 5, 9, 10, 12, 13
- U POLOŽEK č. 11, 14 a 36 VYMAZÁN POŽADAVEK NA MIKROVENTILACI
- VYMAZÁN POŽADAVEK NA PÁKOVÝ MECHANISMUS U POLOŽKY č. 13

- UPRAVEN POŽADAVEK NA Uw U OKEN č. 3, 6, 7, 8a
REVIZE 02 (29.6.2023)

- UPRAVEN POŽADAVEK NA Ud U DVEŘÍ č. 16, 18
- U OKNA č. 38 ODSTRANĚ POŽADAVEK NA MEZISKELNÍ ŽALUZII, PONECHÁN
POŽADAVEK NA ŽALUZII BEZ URČENÍ JEJÍ POLOHY
- ODSTRANĚN POŽADAVEK NA VÝPLŇ AEROGELEM U OKEN č. 3, 6, 7, 8a

Text
 3150

Text
 3650

Text
 2700

Text
 3720

Text
 2600

Text
 1L

Text
 1L

Text
 1P

Text
 1P

Text
 1P

Text
 1P

Text
 1P

Text
 1P

Text
 1P

Text
 1P

Text
 2700

Text
 3200

Text
 1L

Text
 1L

Text
 2100

Text
 600

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2700

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 3150

Text
 3650

Text
 2700

Text
 1L

Text
 1L

Text
 30

Text
 2100

Text
 600

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2700

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 45/DP1

Text
 EI 45/DP1

Text
 EI 45/DP1

Text
 3650

Text
 2700

Text
 1L

Text
 1L

Text
 31

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 2100

Text
 550

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2650

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 2650

Text
 3150

Text
 2650

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 32

Text
 1L

Text
 1L

Text
 2100

Text
 550

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2650

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 45/DP1

Text
 EI 45/DP1

Text
 EI 45/DP1

Text
 2650

Text
 3150

Text
 2650

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 33

Text
 1L

Text
 1L

Text
 34

Text
 1L

Text
 1L

Text
 35

Text
 1L

Text
 1L

Text
 500

Text
 3150

Text
 3650

Text
 500

Text
 2700

Text
 3650

Text
 2700

Text
 950

Text
 2100

Text
 500

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 2600

Text
 500

Text
 950

Text
 950

Text
 SDK

Text
 ROZMĚR

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 2950 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2350

Text
 3150

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 SDK (EI 60)

Text
 950

Text
 950

Text
 3650

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2700

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 950

Text
 1120

Text
 1120

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2600

Text
 DVEŘÍ

Text
 3720

Text
 1120

Text
 SDK

Text
 500

Text
 500

Text
 950

Text
 950

Text
 950

Text
 3150

Text
 3650

Text
 2700

Text
 SDK

Text
 500

Text
 950

Text
 2700

Text
 950

Text
 1920

Text
 900

Text
 2100

Text
 600

Text
 29

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO NADPRAŽÍ

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO NADPRAŽÍ

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 1P

Text
 1P

Text
 SDK KONSTRUKCE EI 60

Text
 SDK KONSTRUKCE EI 60

Text
 SDK KONSTRUKCE EI 45

Text
 SDK KONSTRUKCE EI 60

Text
 EXT.

Text
 INT.

Text
 SDK KONSTRUKCE EI 60

Text
 2300

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2400

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 2400

Text
 3050

Text
 2650

Text
 650

Text
 2300

Text
 2800

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2400

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 2650

Text
 3050

Text
 400

Text
 400

Text
 2400

Text
 650

Text
 MÍSTA KOTVENÍ DO STROPNÍ KONSTRUKCE

Text
 SDK KONSTRUKCE EI 30

Text
 SDK (EI 60)

Text
 SDK (EI 60)

Text
 SDK (EI 45)

Text
 SDK (EI 60)

Text
 SDK (EI 30)

Text
 1

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 1

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 1200

Text
 2250

Text
 1570

Text
 680

Text
 600

Text
 600

Text
  2250

Text
 1200 x

Text
 2

Text
 1200

Text
 2250

Text
 1570

Text
 680

Text
 600

Text
 600

Text
  2250

Text
 1200 x

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 2

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 3

Text
 1200

Text
 2250

Text
 1570

Text
 680

Text
 600

Text
 600

Text
  2250

Text
 1200 x

Text
 EI 30/DP1-fixní

Text
 4

Text
  2370

Text
 1200 x

Text
 1200

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 600

Text
 600

Text
  2370

Text
 1200 x

Text
  2370

Text
 1200 x

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 5

Text
  2370

Text
 1200 x

Text
 1200

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 600

Text
 600

Text
 6

Text
  2370

Text
 1200 x

Text
 1200

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 600

Text
 600

Text
 EI 30/DP1-fixní

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 4

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 7

Text
  2370

Text
 1000 x

Text
 1000

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 500

Text
 500

Text
 EI 30/DP1-fixní

Text
  2370

Text
 8

Text
  2370

Text
 1400 x

Text
 1400

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 700

Text
 700

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 5

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
  2370

Text
 1400 x

Text
 1400

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 700

Text
 700

Text
 9

Text
 10

Text
 2250

Text
 1570

Text
 680

Text
  2250

Text
 500 x

Text
 500

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 900

Text
 600 x

Text
 11

Text
 600

Text
 900

Text
 1P

Text
 1L

Text
 1P

Text
 1L

Text
 14

Text
 1200

Text
 1500

Text
 600

Text
 600

Text
  1500

Text
 1200 x

Text
 12

Text
 24P

Text
 21L

Text
 27P

Text
 21L

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 6

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 14

Text
 1200

Text
 1300

Text
 600

Text
 600

Text
  1300

Text
 1200 x

Text
 2L

Text
 10P

Text
 11L

Text
 13P

Text
 11L

Text
 1L

Text
 2P

Text
 4

Text
 15

Text
 1L

Text
 2

Text
 2

Text
 1

Text
 1500

Text
 500 x

Text
 500

Text
 1500

Text
 1P

Text
 1L

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 7

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 13

Text
 75

Text
 1150

Text
 1045

Text
 180

Text
 15

Text
 3220

Text
 2350

Text
 870

Text
 2450

Text
 ROZMĚR

Text
 1150 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 2450 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2350

Text
 3220

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 9

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 10

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 11

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 12

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 13

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 14

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 1P

Text
 1P

Text
 16

Text
 3100

Text
 2350

Text
 750

Text
 1200

Text
 1050

Text
 ROZMĚR

Text
 1050 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2350

Text
 3100

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 1P

Text
 1P

Text
 18

Text
 1L

Text
 1L

Text
 3220

Text
 2350

Text
 870

Text
 1050

Text
 1200

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 ROZMĚR

Text
 1050 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2350

Text
 3220

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 19

Text
 1L

Text
 1L

Text
 3220

Text
 2350

Text
 870

Text
 1100

Text
 1700

Text
 525

Text
 75

Text
 ROZMĚR

Text
 1100 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1700 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2350

Text
 3220

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 2050

Text
 850

Text
 2900

Text
 1400

Text
 1250

Text
 1P

Text
 1P

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 16

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 19

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 20

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 21

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 22

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 23

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 24

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 25

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 26

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 27

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 28

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 29

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 30

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 31

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 2700

Text
 1020

Text
 3720

Text
 2600

Text
 1120

Text
 2700

Text
 1020

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2700

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 900 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 1920 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2700

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2700

Text
 DVEŘÍ

Text
 500

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2700

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2650

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2650

Text
 DVEŘÍ

Text
 500

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2300

Text
 2400

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1200 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 2800 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2100

Text
 2400

Text
 DVEŘÍ

Text
 300

Text
 2900

Text
 1000

Text
 1200 x

Text
 36

Text
 1200

Text
 1000

Text
 2P

Text
 2P

Text
 1500

Text
 2500

Text
 37

Text
 1500

Text
 2500 x

Text
 HLINÍKOVÉ OKNO VNITŘNÍ FIXNÍ, DĚLENÉ ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM NAPŘ. CONNEX (Ug = 1,1 W/m2 K, U = 1,3 W/m2 K), S MECHANICKY OVLÁDANOU MEZISKELNÍ ŽALUZIÍ, BARVA BÍLÁ PROSKLENÍ: DVOJSKLEM ČIRÝM, ZE STRANY POKOJŮ S REFLEXNÍ FÓLIÍ

Text
 1500

Text
 2500

Text
 38

Text
 1500

Text
 2500 x

Text
 HLINÍKOVÉ OKNO VNITŘNÍ FIXNÍ, DĚLENÉ ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM IZOLAČNÍM DVOJSKLEM NAPŘ. CONNEX (Ug = 1,1 W/m2 K, U = 1,3 W/m2 K), S MECHANICKY OVLÁDANOU ŽALUZIÍ, BARVA BÍLÁ PROSKLENÍ: DVOJSKLEM ČIRÝM, ZE STRANY POKOJŮ S REFLEXNÍ FÓLIÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 POŽÁRNÍ ODOLNOST:

Text
 39

Text
 1

Text
 1

Text
 1

Text
 1

Text
 1L

Text
 1L

Text
 800

Text
 1970

Text
 800 x

Text
 1970

Text
 JEDNOKŘÍDLOVÉ PLECHOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE OTOČNÉ HLADKÉ PLNÉ S POLODRÁŽKOU DO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ: 800 x 1970 MM OTEVÍRÁNÍ: OTOČNÉ KŘÍDLO : PLNÉ HLADKÉ S POLODRÁŽKOU - OCELOVÝ VÝZTUŽNÝ RÁM OBOUSTRANNĚ OPLECHOVANÝ PLECHEM TL. 1,25 MM, VÝPLŇ TVRZENÁ MINERÁLNÍ VATA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXITEM V ODSTÍNU RAL 9010 (BÍLÁ) ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ SYSTÉMOVÁ   PRO CIHELNÉ ZDIVO BEZ PRAHU, S DRÁŽKOU PRO INTEGROVANÉ PROFILOVÉ TĚSNĚNÍ, TL. STĚNY 125 MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA NÁTĚREM SYNTETICKOU BARVOU KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA (BROUŠENÝ NEREZ), KULATÁ ROZETA ZADLABÁVACÍ VLOŽKOVÝ   ZÁMEK + FAB VLOŽKA STAVITELNÉ TŘÍDÍLNÉ ZÁVĚSY S DLOUHÝMI ČEPY POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: Rw min. 27 dB POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, DEKOR, TYP DVEŘÍ A KOVÁNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU UPŘESNĚNY V RÁMCI ŘEŠENÍ INTERIÉRU ODSOUHLASENÉHO INVESTOREM A PROVOZOVATELEM

Text
 950

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 8

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 1200

Text
 1500

Text
 600

Text
 600

Text
  1500

Text
 1200 x

Text
 12a

Text
 5

Text
 1

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 3

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 6a

Text
  2370

Text
 1200 x

Text
 1200

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 600

Text
 600

Text
 1

Text
 1

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 34

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 EXTERIÉROVÁ HORIZONTÁLNÍ  ELEKTRICKY OVLÁDANÁ  OKENNÍ ŽALUZIE POPIS: LAMELY ŠÍŘKY 70 MM VE TVARU PÍSMENE "Z", VYTVÁŘEJÍCÍ V UZAVŘENÉM STAVU CELISTVOU PLOCHU, PO CELÉ DÉLCE LAMELY VLISOVANÁ TĚSNÍCÍ GUMA ZVYŠUJÍCÍ TERMOREGULAČNÍ EFEKT HLINÍKOVÉ VODÍCÍ LIŠTY ZAPUŠTĚNÉ POD OMÍTKOU ZAJIŠŤUJÍCÍ STABILITU ŽALUZIE VE VĚTRU A SLOUŽÍCÍ JAKO PODPŮRNÝ PRVEK PRO ZABEZPEČENÍ PROTI VLOUPÁNÍ BARVA: ŠEDÁ (ODSTÍN RAL 9006) - BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI OVLÁDÁNÍ: ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ ŽALUZIE S NAPOJENÍM NA MaR SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDE VEŠKERÝ SORTIMENT PRO KOMPLETNÍ DODÁVKU A MONTÁŽ ŽALUZIÍ DO FASÁDY VČETNĚ CELÉHO SYSTÉMU OVLÁDÁNÍ OSAZENÍ: ŽALUZIE BUDOU OSAZENY DO PODOMÍTKOVÉHO SYSTÉMOVÉHO BOXU Z TEPELNĚ IZOLAČNÍCH DESEK PURENIT (ODOLNOST VŮČI HOŘENÍ B2 DLE DIN 4102-1) - BOX PRO ŽALUZII BUDE SOUČÁSTÍ DODÁVKY ŽALUZIE ROZMĚRY   (SVĚTLÉ ROZMĚRY STAVEBNÍHO OTVORU): 1200 x 2370 MM 1000 x 2370 MM 1200 x 2250 MM 1200 x 1500 MM

Text
 TVAR ŽALUZIE "Z"

Text
 Z1

Text
 1200 x

Text
 2370

Text
 1000 x

Text
 2370

Text
 Z2

Text
 Z3

Text
 Z4

Text
 1200 x

Text
 2250

Text
 1200 x

Text
 1500

Text
 15

Text
  2

Text
 16

Text
 15

Text
 14

Text
  2

Text
 30

Text
 30

Text
 28

Text
 27

Text
 55

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 35

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 D1

Text
 1200 x

Text
 240

Text
 1200 x

Text
 360

Text
 D2

Text
 D3

Text
 D4

Text
 500 x

Text
 360

Text
 1200 x

Text
 440

Text
 50

Text
 85

Text
 4

Text
 1500 x

Text
 460

Text
 D5

Text
 D6

Text
 D7

Text
 1200 x

Text
 580

Text
 750 x

Text
 440

Text
 2

Text
 1200 x

Text
 480

Text
 D8

Text
 D9

Text
 1200 x

Text
 280

Text
 D10

Text
 1400 x

Text
 280

Text
 D11

Text
 1450 x

Text
 460

Text
 D12

Text
 1600 x

Text
 460

Text
 D13

Text
 1300 x

Text
 400

Text
 D14

Text
 VNITŘNÍ DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ DEKORATIVNÍM VYSOCE ODĚRUVZDORNÝM CPL LAMINÁTEM 0,6 MM, VLHKUODOLNÁ DTD TL. 19 MM, VÝŠKA NOSU 40 MM, ŠÍŘKA NOSU 25 MM, PŘESAH MIN. 30 MM BAREVNÝ ODSTÍN: BÍLÁ (BUDE UPŘESNĚNO V RÁMCI ŘEŠENÍ INTERIÉRU) ŠÍŘKA (DLE HLOUBKY OSTĚNÍ), DÉLKA (DLE ŠÍŘKY OKNA) PŘÍSLUŠENSTVÍ - PLASTOVÉ KRYTKY

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 36

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 M 1 : 10

Text
 M 1 : 10

Text
 1550 x

Text
 400

Text
 1200 x 240 MM

Text
 1200 x 360 MM

Text
 500 x 360 MM

Text
 1200 x 440 MM

Text
 1500 x 460 MM

Text
 1200 x 580 MM

Text
 750 x 440 MM

Text
 1200 x 480 MM

Text
 1200 x 280 MM

Text
 1400 x 280 MM

Text
 1450 x 460 MM

Text
 1600 x 460 MM

Text
 1300 x 400 MM

Text
 1550 x 400 MM

Text
 K1

Text
 1200 x

Text
 330

Text
 DÉLKA 1200 MM, R.Š. 330 MM

Text
 K2

Text
 1200 x

Text
 300

Text
 K3

Text
 500 x

Text
 300

Text
 K4

Text
 600 x

Text
 300

Text
 K5

Text
 1400 x

Text
 300

Text
 K6

Text
 1000 x

Text
 300

Text
 50

Text
 39

Text
 25

Text
 50

Text
 50

Text
 49

Text
 48

Text
 40

Text
 DÉLKA 1200 MM, R.Š. 300 MM

Text
 DÉLKA 500 MM, R.Š. 300 MM

Text
 DÉLKA 600 MM, R.Š. 300 MM

Text
 DÉLKA 1400 MM, R.Š. 300 MM

Text
 DÉLKA 1000 MM, R.Š. 300 MM

Text
  2

Text
  2

Text
  2

Text
  2

Text
  2

Text
 12

Text
 21

Text
 2

Text
 2

Text
 1

Text
 8

Text
 9

Text
 2

Text
 5

Text
 2

Text
 1

Text
 1

Text
 1

Text
 2

Text
 1

Text
 K7

Text
 1200 x

Text
 250

Text
 DÉLKA 1200 MM, R.Š. 250 MM

Text
 2

Text
 2

Text
 D15

Text
 1400 x

Text
 840

Text
 1400 x 840 MM

Text
 3

Text
 147

Text
 4

Text
  2

Text
  2

Text
  2

Text
 2

Text
 40

Text
 19

Text
 25

Text
 min.30

Text
 4

Text
 13

Text
 21

Text
 2

Text
 2

Text
 12

Text
 4

Text
 1

Text
 1

Text
 1

Text
 2

Text
 1

Text
 3

Text
 5

Text
 VNĚJŠÍ PARAPETNÍ PLECH Z BEZÚDRŽBOVÉHO OCELOVÉHO POZINKOVANÉHO POPLASTOVANÉHO TL. 0,6 MM, ODSTÍN ANTRACITOVĚ ŠEDÉ, DÉLKY DLE ŠÍŘKY OKNA, ROZVINUTÉ ŠÍŘKY (DLE HLOUBKY OSTĚNÍ + CCA 100 - 130 MM)

Text
 min.30

Text
 1a

Text
 1200

Text
 2250

Text
 1570

Text
 680

Text
 600

Text
 600

Text
  2250

Text
 1200 x

Text
 1

Text
 1

Text
 17

Text
 18

Text
 32

Text
 33

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ PLASTOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2250 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2250 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ HLINÍKOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2250 MM PROFIL: HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ PROFIL S IZOLAČNÍMI MŮSTKY ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROTIPOŽÁRNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=1,2   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30/DP1 - fixní ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ PLASTOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2250 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ, VNITŘNÍ TABULE SPODNÍCH DÍLŮ Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONNEX (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ PLASTOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2370 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ, VNITŘNÍ TABULE SPODNÍCH DÍLŮ Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONNEX (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ PLASTOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2370 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2370 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ HLINÍKOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000x2370 MM PROFIL: HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ S IZOLAČNÍMI MŮSTKY ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROTIPOŽÁRNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=1,2   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30/DP1 - fixní ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ PLASTOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1400x2370 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1400x2370 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 500x2250 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO SKLÁPĚCÍ SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 600x900 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ OVLÁDÁNÍ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x1500 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ PLASTOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ NA POLOVINY SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x1500 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ, VNITŘNÍ TABULE Z BEZPEČNOSTNÍHO SKLA CONNEX (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ HLINÍKOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x2370 MM PROFIL: HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ S IZOLAČNÍMI MŮSTKY ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROTIPOŽÁRNÍ TROJSKLO ČIRÉ, VNĚJŠÍ TABULE ZE SKLA RELIÉFNÍHO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=1,2   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30/DP1 - fixní ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 500x1500 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO SKLÁPĚCÍ SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x1000 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ OVLÁDÁNÍ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 EXTERIÉROVÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ OKNO SKLÁPĚCÍ S FIXNÍM BOČNÍM DÍLEM SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x1300 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ OVLÁDÁNÍ POMOCÍ PÁKOVÉHO MECHANISMU POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH  (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2950x3150 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM DVOJSKLEM. BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: PANIKOVÁ KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO ZDĚNÝCH PŘÍČEK A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU

Text
 SDK KONSTRUKCE

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2700 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM TÓNOVANÝM (NEPRŮHLEDNÝM) VRSTVENÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK   ČIRÝM PROTIPOŽÁRNÍM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: PANIKOVÁ KLIKA-KOULE ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK NAPOJENÝ NA DORUZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ,  MAGNET ELEKTRONICKÉ KONTROLY VSTUPU, ČTEČKA KARET BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 NADSVĚTLÍK - EI 60/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA  NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 60

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2600 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK   ČIRÝM PROTIPOŽÁRNÍM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH, KOUŘOTĚSNÉ SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-S 200 -C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 NADSVĚTLÍK - EI 60/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 60

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2700 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK   ČIRÝM PROTIPOŽÁRNÍM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK,  MAGNET ELEKTRONICKÉ KONTROLY VSTUPU,  ČTEČKA KARET BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 NADSVĚTLÍK - EI 60/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 60

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2700 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK   ČIRÝM PROTIPOŽÁRNÍM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 NADSVĚTLÍK - EI 45/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 45

Text
 PŘI OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ VNĚJŠÍCH OTVORŮ NUTNO KOLEM CELÉHO OBVODU VÝPLNĚ PROVÉST UTĚSNĚNÍ SPÁRY

Text
 MEZI RÁMEM A ZDIVEM PAROTĚSNOU FOLIÍ Z INTERIÉRU A PAROPROUPUSTNOU Z EXTERIÉRU

Text
 DUTÝ, VÍCEKOMOROVÝ, STATICKY VYZTUŽENÝ , TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL

Text
 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA CELOU VÝPLNÍ - VIZ JEDNOTLIVÉ POZICE

Text
 (PŘED MONTÁŽÍ OKEN DOLOŽÍ ZHOTOVITEL HODNOTY Uw PRO JEDNOTLIVÉ TYPY DODÁVANÝCH VÝPLNÍ)

Text
 OKENNÍ RÁMY KOTVIT DO OSTĚNÍ POMOCÍ TURBOŠROUBŮ A ZATĚSNIT NÍZKOEXPANZNÍ OBJEMOVĚ STÁLOU

Text
 OKNA BUDOU OSAZENA NA VNĚJŠÍ LÍC ZDIVA A KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM BUDE PŘETAŽEN PŘES RÁM OKNA min. 30MM

Text
 MINIMÁLNÍ POŽADOVANÉ STANDARTY OKNA

Text
 POLYURETANOVOU PĚNOU

Text
 VÝPLNĚ OTVORŮ BUDOU VYROBENY S POUŽITÍM VŠECH DOSTUPNÝCH SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.

Text
 ROZMĚRY PRVKŮ DODAVATEL OVĚŘÍ NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO STAVU PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ!

Text
 TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE VÝROBNÍ ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI, KONSTRUKCE A MATERIÁLY

Text
 POPSANÉ VÝROBKY SLOUŽÍ POUZE KE KVALITATIVNÍ SPECIFIKACI - TZV. REFERENČNÍMU STANDARDU

Text
 A MOHOU BÝT ZAMĚNĚNY ZA STEJNĚ KVALITNÍ NEBO KVALITNĚJŠÍ PO DOHODĚ S INVESTOREM.

Text
 VZOREK PŘEDLOŽÍ A NÁVAZNOU KOORDINACI STAVEBNÍCH PRACÍ ZAJISTÍ GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVBY.

Text
 VÝPLNĚ VENKOVNÍCH OTVORŮ MUSÍ SPLŇOVAT ČSN 73 0540-2 TEPELNÁ OCHRANA BUDOV

Text
 PŘI OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ VNITŘNÍCH I VNĚJŠÍCH OTVORŮ NUTNO DBÁT NA POŽADAVKY NA POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVBY!

Text
 ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍHO VÝROBKU BUDE MOŽNÉ NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÉHO VZORKU.

Text
 MONTÁŽ VÝPLNÍ OTVORŮ BUDE PROVÁDĚNA S POUŽITÍM TURBOŠROUBŮ, A TO VÝHRADNĚ NA ZÁKLADĚ

Text
 TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE A TYPOVÝCH DETAILŮ AUTORIZOVANOU MONTÁŽNÍ FIRMOU, KTERÁ MÁ

Text
 BUDOU ODSOUHLASOVÁNY NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÉHO VZORKU!

Text
 TABULKY PSV NESLOUŽÍ JAKO VÝROBNÍ VÝKRES!

Text
 MONTÁŽ A OSAZENÍ VÝPLNÍ

Text
 SPECIÁLNĚ PROŠKOLENÉ PRACOVNÍKY PRO MONTÁŽ TĚCHTO VÝPLNÍ.

Text
 MIN. 3 TĚSNÍCÍ ROVINY

Text
 ZÁSTUPCI INVESTORA, PROVOZOVATELE A PROJEKTANTA NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ!

Text
 VEŠKERÉ VIDITELNÉ PRVKY NUTNO PŘED OBJEDNÁNÍM RESP. PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASIT

Text
 GENERÁLNÍ KLÍČ

Text
 PŘED OBJEDNÁNÍM NUTNO GENERÁLNÍ KLÍČ ODSOUHLASIT S INVESTOREM A PROVOZOVATELEM!

Text
 V OBJEKTU BUDE ZHOTOVEN SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE, COŽ ZNAMENÁ INSTALACI ZÁMKŮ A VLOŽEK ZÁMKŮ VE VŠECH DVEŘÍ, KTERÉ JSOU PRO TENTO SYSTÉM URČENÉ. ZÁMKY A JEJICH KLÍČE BUDOU ZHOTOVENY Z VLASTNÍHO BEZPEČNOSTNÍHO PROFILU (NAPŘ. GUARD CPS), NESMÍ BÝT POUŽITY UNIVERZÁLNÍ KLÍČOVÉ PROFILY, U KTERÝCH LZE SNADNO NECHAT ZHOTOVIT KOPII. TABULKA S ÚROVNĚMI PŘÍSTUPŮ DO JEDNOTLIVÝCH MÍSTNOSTÍ BUDE VYPRACOVÁNA PŘI VLASTNÍ REALIZACI STAVBY VE SPOLUPRÁCI S PROVOZOVATELEM OBJEKTU. NA VŠECH DVEŘÍCH NA ÚNIKOVÝCH CESTÁCH BUDOU NOVĚ OSAZENY PANIKOVÉ KLIKY, KTERÉ UMOŽNÍ OTEVŘENÍ UZAMČENÝCH DVEŘÍ V PŘÍPADĚ ÚNIKU OSOB Z OBJEKTU. OSAZENÍ PANIKOVÉ KLIKY BUDE U TĚCHTO DVEŘÍ ZNAMENAT VÝMĚNU ZÁMKŮ ZA ZÁMKY UZPŮSOBENÉ K PANIKOVÉ KLICE. VLOŽKA ZÁMKU BUDE VYMĚNĚNA V RÁMCI ZHOTOVENÍ GENERÁLNÍHO KLÍČE. KONKRÉTNÍ DVEŘE JSOU VYZNAČENY VE VÝKRESOVÉ ČÁSTI PD. SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE SE TÝKÁ CELKEM XXXKS STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ A XXXKS NOVÝCH DVEŘÍ, U KTERÝCH SE PŘEDPOKLÁDÁ 30 RŮZNÝCH ÚROVNÍ PŘÍSTUPU, PRO KAŽDOU MIN. 6KS KLÍČŮ + KE KAŽDÝM DVEŘÍM 3KS SAMOSTATNÝCH KLÍČŮ.

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2700 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM TÓNOVANÝM (NEPRŮHLEDNÝM) DVOJSKLEM. NADSVĚTLÍK ČIRÝM DVOJSKLEM. BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO ZDĚNÝCH STĚN A NADPRAŽÍ

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2600 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM DVOJSKLEM. BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH  STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2700 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM DVOJSKLEM. BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH  STĚN A NADPRAŽÍ, PLOCHA  NAD PROSKLENOU STĚNOU PO NADPRAŽÍ BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU.

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2650 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK   ČIRÝM PROTIPOŽÁRNÍM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 NADSVĚTLÍK - EI 60/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 60

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍM BOČNÍM DÍLEM A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 1920x2700 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 900x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍL A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM DVOJSKLEM. BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH VE SPODNÍ ČÁSTI FIXNÍHO BOČNÍHO DÍLU OSAZENA VĚTRACÍ MŘÍŽKA POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH  STĚN A NADPRAŽÍ, PLOCHA  NAD PROSKLENOU STĚNOU PO NADPRAŽÍ BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU.

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2650 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2100 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM DVOJSKLEM, NADSVĚTLÍK   ČIRÝM PROTIPOŽÁRNÍM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 NADSVĚTLÍK - EI 45/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A NADPRAŽÍ

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI A FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2400 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2300 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30

Text
 INTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI A FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY CELKOVÝ ROZMĚR 2800x2400 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2300 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ DVOJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM PROTIPOŽÁRNÍM VRSTVENÝM DVOJSKLEM BARVA PROFILŮ: BÍLÁ KOVÁNÍ: KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK, MAGNET ELEKTRONICKÉ KONTROLY VSTUPU, ČTEČKA KARET BEZBARIÉROVÝ PRÁH SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C, BOČNÍ DÍLY - EI 30/DP1 POZNÁMKA: PROSKLENÁ STĚNA UKOTVENA DO BOČNÍCH STĚN A STROPNÍ KONSTRUKCE, PLOCHA NAD PROSKLENOU STĚNOU DO STROPU BUDE DOPLNĚNA SÁDROKARTONOVOU PŘÍČKOU V POŽÁRNÍ ODOLNOSTI EI 30

Text
 EXTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S VCHODOVÝMI OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍM BOČNÍM DÍLEM, NADSVĚTLÍKEM A PŘÍDAVNÝM ROZŠIŘUJÍCÍM PROFILEM U FIXNÍHO BOČNÍHO DÍLU CELKOVÝ ROZMĚR 2450x3220 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1150x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, SYSTÉMOVÝ PŘÍDAVNÝ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 180 MM, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,1   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, PANIKOVÁ KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, NEREZOVÝ DVEŘNÍ STAVĚČ S NOŽNÍ BRZDOU A GUMOVÝM TRNEM PRO ZAFIXOVÁNÍ DVEŘÍ V OTEVŘENÉ POLOZE, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 900

Text
 1500

Text
 EXTERIÉROVÉ PROSKLENÉ HLINÍKOVÉ VCHODOVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 1200x3100 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1050x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍM BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK PROTIPOŽÁRNÍM ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI:SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,7   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA., ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK NAPOJENÝ NA DORUZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ, BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C NADSVĚTLÍK - EI 30/DP1 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 EXTERIÉROVÉ PROSKLENÉ HLINÍKOVÉ VCHODOVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 1200x3220 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1050x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ/PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ PROTIPOŽÁRNÍM BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK PROTIPOŽÁRNÍM ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI:SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,7   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA., ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK NAPOJENÝ NA DORUZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ, MAGNET ELEKTRONICKÉ KONTROLY VSTUPU, ČTEČKA KARET BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: DVEŘE - EI 30/DP1-C NADSVĚTLÍK - EI 30/DP1 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 EXTERIÉROVÉ PROSKLENÉ HLINÍKOVÉ VCHODOVÉ OTOČNÉ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 1250x3100 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1100x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,1   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA., ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK NAPOJENÝ NA DORUZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ, BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, NEREZOVÝ DVEŘNÍ STAVĚČ S NOŽNÍ BRZDOU A GUMOVÝM TRNEM PRO ZAFIXOVÁNÍ DVEŘÍ V OTEVŘENÉ POLOZE, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 SO 08

Text
 Objekt: 

Text
 PŘESNÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

Text
 Celk

Text
 1.N.P.

Text
 Počet

Text
 List:

Text
 KS

Text
 (MM)

Text
 Rozměr

Text
 Popis

Text
 výkrese

Text
 na

Text
 Akce:

Text
 Označení 

Text
 Skica

Text
 1.P.P.

Text
 2.N.P.

Text
 3.N.P.

Text
 4.N.P.

Text
 15

Text
 37

Text
 19a

Text
 1P

Text
 1P

Text
 3220

Text
 2350

Text
 870

Text
 1100

Text
 1700

Text
 525

Text
 75

Text
 ROZMĚR

Text
 1100 x

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 1700 x

Text
 ROZMĚR

Text
 2350

Text
 3220

Text
 DVEŘÍ

Text
 ROZMĚR

Text
 CELKOVÝ

Text
 EXTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S VCHODOVÝMI OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍM BOČNÍM DÍLEM A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 1700x3220 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1100x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍL A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,1   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, KOULE-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 EXTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S VCHODOVÝMI OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍM BOČNÍM DÍLEM A NADSVĚTLÍKEM CELKOVÝ ROZMĚR 1700x3220 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1100x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍL A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,1   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, KOULE-PANIKOVÁ KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA, ELEKTROMAGNETICKÝ ZÁMEK NAPOJENÝ NA DORUZUMÍVACÍ ZAŘÍZENÍ INFEKČNÍHO ODDĚLENÍ/ MAGNET ELEKTRONICKÉ KONTROLY VSTUPU, ČTEČKA KARET, BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 1P

Text
 1P

Text
 EXTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S VCHODOVÝMI OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍMI BOČNÍMI DÍLY, NADSVĚTLÍKEM A PŘÍDAVNÝM ROZŠIŘUJÍCÍM PROFILEM U PRAVÉHO FIXNÍHO BOČNÍHO DÍLU (POHLED Z EXTERIÉRU), HORNÍ DÍLY NADSVĚTLÍKU S PLNOU NEPRŮHLEDNOU VÝPLNÍ CELKOVÝ ROZMĚR 2995x3650 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1200x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, LEVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, SYSTÉMOVÝ PŘÍDAVNÝ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 300 MM, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM TROJSKLEM. HORNÍ ČÁST NADSVĚTLÍKU Z PLNÉ SYSTÉMOVÉ TEPELNĚ IZOLAČNÍ VÝPLNĚ TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,1   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: ŠTÍTKOVÉ KOVÁNÍ, PANIKOVÁ KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH, SAMOZAVÍRAČ SE ZPOŽDĚNÍM, VODOROVNÉ NEREZOVÉ MADLO NA DVEŘÍCH OSAZENÉ NA OPAČNÉ STRANĚ NEŽ PANTY VE VÝŠCE 900 MM POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 EXTERIÉROVÁ PROSKLENÁ HLINÍKOVÁ STĚNA DĚLENÁ S BALKÓNOVÝMI OTOČNÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, FIXNÍM BOČNÍM DÍLEM, NADSVĚTLÍKEM A PŘÍDAVNÝM ROZŠIŘUJÍCÍM PROFILEM U FIXNÍHO BOČNÍHO DÍLU CELKOVÝ ROZMĚR 2450x3220 MM, SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ 1150x2350 MM OTEVÍRÁNÍ: PROSKLENÉ DVEŘE OTOČNÉ, PRAVÉ PROFIL: VÍCEKOMOROVÝ HLINÍKOVÝ PROFIL   S IZOLAČNÍ VÝPLNÍ, SYSTÉMOVÝ PŘÍDAVNÝ ROZŠIŘUJÍCÍ PROFIL Š. 180 MM, OSAZENÍ NA PODKLADOVÝ SYSTÉMOVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROFIL (PURENIT) ZASKLENÍ: TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) FIXNÍ BOČNÍ DÍLY A PROSKLENÉ DVEŘE ZASKLENÉ BEZPEČNOSTNÍM VRSTVENÝM ČIRÝM TROJSKLEM, NADSVĚTLÍK ČIRÝM TROJSKLEM. TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Ud=1,1   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: KLIKA-KLIKA ZÁMEK VLOŽKOVÝ + FAB VLOŽKA. BEZBARIÉROVÝ PRÁH POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU

Text
 BALK ÓNOVÉ DVOUKŘÍDLOVÉ PLASTOVÉ DVEŘE OTEVÍRAVÉ A SKLÁPĚCÍ S FIXNÍM NADSVĚTLÍKEM SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1400x2900 MM SVĚTLÝ ROZMĚR DVEŘÍ: 1250x 2050 MM PROFIL: ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLAČNÍ PLASTOVÝ PROFIL   S OCELOVOU ŽÁROVĚ ZINKOVANOU CELOOBVODOVOU VÝZTUHOU ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=0,9   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ S AUTOMATICKY OSAZENOU MIKROVENTILACÍ OKENNÍ KLIKA: SYSTÉMOVÁ VÍCEPOLOHOVÁ BEZPEČNOSTNÍ PLASTOVÁ KLIKA V BARVĚ BÍLÉ POŽÁRNÍ ODOLNOST: BEZ POŽADAVKU ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB

Text
 1200

Text
 2320

Text
 2.N.P.

Text
 +4,000

Text
 1.P.P.

Text
 -3,580

Text
 1640

Text
 1200

Text
 1P

Text
 2L

Text
 1P

Text
 1.P.P.

Text
 -3,800

Text
 1200

Text
 1950

Text
 K8

Text
 1200 x

Text
 330

Text
 DÉLKA 1200 MM, R.Š. 330 MM

Text
 3

Text
 3

Text
 14

Text
 15P

Text
 11L

Text
  2370

Text
 8a

Text
  2370

Text
 1400 x

Text
 1400

Text
 2370

Text
 1570

Text
 800

Text
 700

Text
 700

Text
 1

Text
 POZNÁMKA: BAREVNÉ A MATERIÁLOVÉ PROVEDENÍ, ČLENĚNÍ, PROFILY A DETAILY BUDOU PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY ODSOUHLASENY ZÁSTUPCI INVESTORA, PROJEKTANTA A DODAVATELE STAVBY

Text
 EI 30/DP1-fixní

Text
 EXTERIÉROVÉ FIXNÍ HLINÍKOVÉ OKNO TABULKOVĚ ČLENĚNÉ VE TVARU KŘÍŽE SVĚTLÝ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1400x2370 MM PROFIL: HLINÍKOVÝ VÍCEKOMOROVÝ PROFIL S IZOLAČNÍMI MŮSTKY ZASKLENÍ : TEPELNĚ IZOLAČNÍ PROTIPOŽÁRNÍ TROJSKLO ČIRÉ (SLOŽENÍ DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE) TEPELNÉ VLASTNOSTI: SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA Uw=1,2   W/m2.K (CELÝ PRVEK-ZASKLENÍ VČETNĚ RÁMU) BARVA PROFILŮ: VNĚJŠÍ STRANA - RAL 7016 ANTRACITOVĚ ŠEDÁ, VNITŘNÍ STRANA BÍLÁ KOVÁNÍ: - OKENNÍ KLIKA: - POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30/DP1 - fixní ZVUKOVÁ IZOLACE: min. Rw=34dB VNITŘNÍ PARAPET: DTD PARAPETNÍ DESKA POTAŽENÁ CPL LAMINÁTEM (DETAILNĚ VIZ. VNITŘNÍ PARAPETY) VNĚJŠÍ PARAPET:   BEZÚDRŽBOVÝ OCELOVÝ POZINKOVANÝ LAKOVANÝ PLECH (DETAILNĚ VIZ. VNĚJŠÍ PARAPETY)

Text
 1

Text
 4

Text
 15

Text
 2

Text
 2

Text
 10P

Text
 12L

Text
 2

Text
 2

Text
 1

Text
 1P

Text
 1L

Text
 1L

Text
 1P

Text
 1L

Text
 51P

Text
 42L

Text
 1P

Text
 1L

Text
 6

Text
 1250

Text
 600

Text
 1300

Text
 SKLEPNÍ SVĚTLÍK (ANGLICKÝ DVOREK) Z RECYKLOVATELNÉHO POLYPROPYLENU ZESÍLENÉHO SKELNÝMI VLÁKNY V POCHOZÍM PROVEDENÍ ROZMĚRŮ 1200x1350x600 mm S MŘÍŽKOVÝM ROŠTEM S OKY 30x30 mm, S ODVODŇOVACÍM OTVOREM DN 100 SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚROU A KOŠEM NA HRUBÉ NEČISTOTY

Text
 1300

Text
 600

Text
 AD

Text
 2

Text
 2

Text
 600 x

Text
 1250 x

Text
 1300

Text
 2

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 890

Text
 900

Text
 900

Text
 900

Text
 900

Text
 900

Text
 890

Text
 890

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 NA SKLENĚNÉ VÝPLNI NALEPENY BEZPEČNOSTNÍ SAMOLEPKY Z PÍSKOVANÉ FÓLIE - ČTVERCE 50x50 MM VZDÁLENÉ OSOVĚ 150 MM, OSAZENÉ VE VÝŠCE 1500 MM

Text
 28

Text
 2700

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2800

Text
 600

Text
 2100

Text
 3650

Text
 3150

Text
 27

Text
 EI 30/DP1-S 200 -C

Text
 EI 30/DP1-S 200 -C

Text
 EI 30/DP1-S 200 -C

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 60/DP1

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 EI 30/DP1

Text
 EI 30/DP1

Text
 2600

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 2600

Text
 2100

Text
 ROZMĚR

Text
 2800 x

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 1200 x

Text
 ROZMĚR

Text
 3720

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2800

Text
 500

Text
 2100

Text
 25

Text
 26

Text
 24

Text
 3650

Text
 500

Text
 3150

Text
 3150

Text
 875

Text
 1200

Text
 875

Text
 2950

Text
 800

Text
 2350

Text
 2700

Text
 2700

Text
 EI 30/DP1-C

Text
 23

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2800

Text
 600

Text
 2100

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 2700

Text
 2100

Text
 ROZMĚR

Text
 2800 x

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 1200 x

Text
 3650

Text
 800

Text
 1200

Text
 800

Text
 2800

Text
 600

Text
 2100

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 3650

Text
 2350

Text
 ROZMĚR

Text
 2995 x

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 1200 x

Text
 ROZMĚR

Text
 3650

Text
 300

Text
 745

Text
 1200

Text
 745

Text
 PŘÍDAVNÝ PROFIL

Text
 PŘÍDAVNÝ PROFIL

Text
 2995

Text
 500

Text
 800

Text
 2350

Text
 ÚROVEŇ PODHLEDU

Text
 plná výplň

Text
 plná výplň

Text
 plná výplň

Text
 580 01 Havlíčkův Brod

Text
 IČ: 01465431

Text
 Konečná 3456

Text
 Žižkova 57/1882

Text
 587 33 Jihlava

Text
 ING.SALIVAR

Text
 ING.SALIVAR

Text
 ING.RYBÁŘ

Text
 ZODP. PROJEKTANT

Text
 AUTOR

Text
 03/2023

Text
  x A4

Text
 FORMÁT:

Text
 ING.RYBÁŘ

Text
 ARCH. NÁVRH:

Text
 AUTOR:

Text
 GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

Text
 ING.SALIVAR

Text
 VYPRACOVAL

Text
 PROJEKTANT ČÁSTI:

Text
 ING.SALIVAR

Text
 ING.SALIVAR

Text
 VYPRACOVAL:

Text
 ZODP.PROJEKTANT:

Text
 DPS

Text
 22-009

Text
 ČÁST:

Text
 Č.VÝKRESU:

Text
 -

Text
  1 : 50

Text
 SOUBOR:

Text
 Č. PARÉ

Text
 MĚŘÍTKO:

Text
 Č. ZAKÁZKY:

Text
 STUPEŇ PD:

Text
 DATUM:

Text
 HAVLÍČKŮV BROD

Text
 HAVLÍČKŮV BROD

Text
 PRVNÍ VYDÁNÍ 

Text
 0

Text
 POPIS ZMĚN

Text
 ČÍSLO

Text
 DATUM

Text
 09/2022

Text
 STAVEBNÍ ÚŘAD:

Text
 MÍSTO STAVBY:

Text
 NÁZEV AKCE:

Text
 INVESTOR:

Text
 OBJEKT:

Text
 OBSAH:

Text
 ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AUTORA

Text
 DOKUMENTACI LZE POUŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES ČI JEHO ČÁST MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM

Text
 1L

Text
 1L

Text
 22

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 2900

Text
 2050

Text
 ROZMĚR

Text
 1400 x

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 1250 x

Text
 ROZMĚR

Text
 1P

Text
 1P

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 3220

Text
 2350

Text
 ROZMĚR

Text
 2450 x

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 1150 x

Text
 ROZMĚR

Text
 3220

Text
 2350

Text
 870

Text
 2450

Text
 180

Text
 1045

Text
 1150

Text
 75

Text
 1L

Text
 1L

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 3100

Text
 2350

Text
 ROZMĚR

Text
 1250 x

Text
 CELKOVÝ

Text
 ROZMĚR

Text
 DVEŘÍ

Text
 1100 x

Text
 ROZMĚR

Text
 1100

Text
 1250

Text
 750

Text
 2350

Text
 3100

Text
 21

Text
 20

Text
 17

Text
 06/2023

Text
 1

Text
 SOUČTY P.Č.5, BEZP. KLIKY, PÁKOVÝ MECHANISMUS

Text
 ING.KOT

Text
 ING.RYBÁŘ

Text
 ING.KOT

Text
 06/2023

Text
 2

Text
 ÚPRAVY SPECIFIKACÍ

Text
 ING.KOT

Text
 ING.RYBÁŘ

Text
 ING.KOT


